locum discretus vir t(alis) in curia nostra et ecclesie tue tenuerit hactenus et adhuc 25

tenere poterit in futurum, profecto non ambiges neque vacillabis ut dubius, quin ad

promocionem ipsius ex pluribus racionibus tenearis. Nullum etenim angulum latet

imperii
,

quin ex antiqua et approbata imperii consuetudine nobis nostrisque prode-

cessoribus divis Rom(anorum) imperatoribus et regibus a quibuslibet prelatis eccle-

siasticis nobis unius persone provisio debeatur. Propter hoc necessarium esse non 30

credimus, quod ad recepeionem et provisionem ipsius A. in ecclesia Cameracen(si)

auctoritas apostolica requiratur, eo quod Cameracensis ecclesia ab ecclesiis aliis regni

nostri, que illis pro quibus primarias preces obtulimus congrua promptitudine provident

et providerunt incessanter, in condicionum disparitate non discrepet nec exempeionis

alicuius privilegio fulciatur. Hinc est quod sinceri(tatem) t(uam) affectu plenissimo 35

duximus exhor(tandam), quatenus iuri nostro et imperii consonum prestiturus applau-

sum predictum t(alem) per litteras regias, quas capitulo Camer(acensi) dirigimus, recipi

facias in can(onicum) et in fratrem, prebendam secundum sue recepeionis ordinem ob-

tenturum“. Hoc enim non preiudicabit ecclesie nec receptis officiet'’, set catervabit

apud nos“ et tibi et ei favoris et gracie cumulum et fecundioris benivolencie copiam ro

vendicabit. Quid autem super hoc finaliter tue voluntatis et intencionis extiterit, per

latorem presencium lucide nobis pandere non omittas.

39. aliorum V. 1^) loco ydon. personam V

:

considerata ydoneitate persono. «) lionore E.

d) deest E. ®) loco pi-o nichilacione V

:

super proinocione.

40. “) obtinendam E. t*) afficiet E. vos E.
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41. MANDATUM SECUNDUM.
Servatur in solo codice E fol. 158' nr. 294, qtiem descripsimus

,
•uhi ridnmni Rex

scribit abbati, ut suorum clericorum uni provideat dando sibi litteras obligatorias.

Textum non intcfirnm jmaehet Stohhe l. c. 371. — Böhmer, lieg. imp. VI, 312.

(E. decst.)

Rex ctc. honorabili et prudenti viro . . abbati de tali loco ctc.

Qualiter nobis in t(ali) loco existentibus, dum post felicem et concordem eleccionem

tuam nostre maiestatis prcsenciam adiisti, pro provido et honorabili viro tali dilecto

cappellano nostro, cuius utique propter antiqua erga nos sue devocionis servicia inde-

fessa nobis non inmerito cordi est promocio, tue devocioni per talem nuncium dilec-

tum militem nostrum propter predicti talis desiderate“' promocionis affectum specialiter